PAGE

[image: image1.jpg]) ¢ e TR
o L TR N
AN

¢

Совет

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КрасноармейскОГО районА

РЕШЕНИЕ

от 17 февраля  2017 года                 станица Ивановская                                    № 27/ 1
Об обнародовании проекта устава Ивановского сельского поселения

Красноармейского района, назначение даты проведения

публичных слушаний по обсуждению проекта устава Ивановского сельского поселения Красноармейского района и создание организационного комитета по проведению публичных слушаний

В связи с принятием и вступлением в силу отдельных законодательных актов Российской Федерации в Федеральный закон от 06 октября 2003              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» внесены существенные изменения, требующие внесения соответствующих изменений в устав Ивановского сельского поселения Красноармейского района. В целях приведения устава Ивановского сельского поселения  Красноармейского района в соответствие с действующим законодательством, на основании статьи 58 устава Ивановского сельского поселения  Красноармейского района, Совет Ивановского сельского поселения  Красноармейского района  р е ш и л:

1. Обнародовать проект устава Ивановского сельского поселения  Красноармейского района (приложение № 1).

2. Назначить проведение публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта устава муниципального образования Красноармейский район» на         14 марта 2016 года на 14-00 в читальном зале муниципального учреждения культуры «Ивановская сельская библиотека» по адресу: станица Ивановская, ул. Красная, 142.

3. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта устава Ивановского сельского поселения  Красноармейского района» (приложение № 2).

4. Утвердить порядок учёта предложений и участия граждан в обсуждении проекта устава Ивановского сельского поселения  Красноармейского района (приложение № 3).

          5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по социальным вопросам, культуре, спорту и делам молодежи, законности, правопорядку, охране прав и свобод граждан и вопросам казачества (Анистратенко).
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Ивановского сельского поселения

Красноармейского района

              А.А. Помеляйко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту решения Совета Ивановского сельского поселения

Красноармейского района от _________ 2017 №______

«Об обнародовании проекта устава Ивановского сельского поселения

Красноармейского района, назначение даты проведения

публичных слушаний по обсуждению проекта устава Ивановского сельского поселения Красноармейского района и создание организационного

комитета по проведению публичных слушаний»

Проект  подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Ивановского сельского поселения

Красноармейского района

Начальник отдела

                      Е.А. Дондук

Проект согласован:

Заместитель главы

Ивановского сельского поселения

Красноармейского района

                   Ю.П. Левченко

Юрист администрации

Ивановского сельского поселения

Красноармейского района
           А.А. Кольцов